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Neomounts WL305-850BL16 uchwyt
do telewizorow 2,18 m (86") Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Szeroko$¢ opakowania

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Wysokos$¢ produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Zakres regulacji wysokosci

Typ mocowania

Waga netto opakowania

Materiat obudowy

Minimalny uchwyt VESA

Kolor produktu

Gtebokos$¢ opakowania

Produkty na palete (UE)

Waga produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Interfejs do montazu panelu

300,99 zt

244,71 zt
WLONONWCRAKS8
WL30S-850BL16
8717371448851

240 mm

704 mm

6 szt.

3,4 kg
343 mm

33 mm

2,18 m (86")
425 mm

21 kg

HS7326909890
0-20 mm
Sciana

3,4 kg

Stal

100 x 100 mm
Czarny

158 mm

120 szt.

2,4 kg

724 mm

74 mm

100 x 200,200 x 200,200 x
400,200 x 100,300 x 300,600 x
200,100 x 150,350 x 350,500 x
400,150 x 200,300 x 200,400 x
400 mMm,100 x 100 mm,300 x
100,440 x 400,200 x 300,200 x
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ produktu

Minimalna wielkos$¢ ekranu

Kraj pochodzenia

Lockable

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy
Regulacja wysokosci

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Model

Maksymalny uchwyt VESA
Maksymalny udzwig

Dystans do sciany (max.)

150,600 x 400,120 x 120,400 x
200,600 x 300,400 x 300

684 mm

106,7 cm (42")

Chiny

Dotaczona sruba zabezpieczajaca
1

Tak

16,2 kg

Staty

600 x 400 mm

60 kg

3,3cm
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